
Zarządzenie Nr 124/17
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 22 września 2017 roku

w sprawie  podjęcia  prac nad projektem budżetu miasta  Ciechocinka na
2018 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz.
730, 935), art. 233 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
((Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933,
935, 1089, 1475, 1529, 1537) w związku z uchwałą nr XXXVII/479/02 Rady
Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  2  września  2002  r.  w  sprawie  procedury
uchwalania budżetu miasta zarządzam, co następuje:

§  1.1.  Zarządzam podjęcie  działań  celem opracowania  i  uchwalenia  budżetu
miasta Ciechocinka na 2018 rok przyjmując następujące wstępne założenia:
 zatrudnienie  i  fundusz  płac  w  placówkach  oświatowych  zaplanowany

zostanie na podstawie arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2017/2018
zatwierdzonych przez organ prowadzący,

 w pozostałych jednostkach podległych gminie przyjmuje się zatrudnienie na
poziomie określonym w strukturach organizacyjnych,

 na etapie  konstruowania  budżetu na 2018 rok nie  przewiduje  się  wzrostu
wynagrodzeń nauczycieli. Ewentualne przeliczenie wynagrodzeń nastąpi po
otrzymaniu  informacji  z  Ministerstwa  Finansów  o  wysokości  wstępnych
kwot subwencji ogólnej w części oświatowej, 

 średni wskaźnik wzrostu wynagrodzeń osobowych pozostałych pracowników
samorządowych przyjmuje się na poziomie 5%,

 zakłada się wzrost wydatków rzeczowych związanych z dostawą mediów o
2,3% w stosunku do przewidywanego wykonania w 2017 roku, natomiast
pozostałe wydatki rzeczowe utrzymuje się na poziomie 2017 roku,

 planowane minimalne wynagrodzenie zgodnie z ustawą z dnia 10.10.2002 r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z  2017 r.  poz.  847) oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 września 2017 roku w sprawie
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej
stawki godzinowej w 2018 roku (dz. U. z 2017 r. poz. 1747) przyjmuje się na
poziomie 2.100,00 zł, a minimalną stawkę godzinową na pracę na umowę
zlecenie przyjmuje się na poziomie 13,70 zł,

 nominalny  wzrost  przeciętnego  wynagrodzenia  brutto  w  gospodarce
narodowej na 2018 rok określone zostało na poziomie 4,7%,

1



 obligatoryjny odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dokonuje
się na podstawie ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800).

2.  Wskaźniki,  o  których  mowa  w pkt.  1  mogą  ulec  zmianie  po  otrzymaniu
aktualnych informacji z Ministerstwa Finansów.

§ 2.1. Zgodnie z uchwałą nr XXXVII/479/02 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia
2  września  2002  roku  w  sprawie  procedury  uchwalenia  budżetu,  Skarbnik
Miasta powiadomi kierowników jednostek podległych gminie o założeniach do
projektu budżetu na 2018 rok i obowiązku przedłożenia planów finansowych w
terminie do 15 października 2017 roku.
2.  Zgodnie  z  §  1  pkt.  2  uchwały  wymienionej  w  pkt.  1  Skarbnik  Miasta
przygotuje  informację  dla  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  o  możliwości
składania wniosków do budżetu poprzez komisje w formie uchwał w terminie
do 15 października br.  Wnioski  złożone po tym terminie  nie będą brane pod
uwagę przy konstruowaniu projektu budżetu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:
 Skarbnikowi Miasta,
 kierownikom jednostek organizacyjnych gminy,
 kierownikom referatów Urzędu Miejskiego,
 osobom zajmującym samodzielne stanowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I S T R Z

   mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2


